
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$             226.034,15  R$             24.073,26  R$                24.484,66  R$             24.485,66  R$                         -   20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro  R$             319.294,54  R$             28.213,77  R$                28.237,97  R$             28.237,97  R$                         -   20/03/2021 18/03/2021
Março  R$             299.415,79  R$             26.818,42  R$                26.818,42  R$             26.818,42  R$                         -   20/04/2021 14/04/2021
Abril  R$             305.764,77  R$             27.023,02  R$                27.192,42  R$             27.192,42  R$                         -   20/05/2021 20/05/2021
Maio  R$             249.723,80  R$             27.469,62  R$                27.469,62  R$             27.469,62  R$                         -   20/06/2021 14/06/2021
Junho  R$             248.407,13  R$             27.324,79  R$                27.324,79  R$             27.324,79  R$                         -   20/07/2021 20/07/2021
Julho  R$             247.455,00  R$             27.218,95  R$                27.218,95  R$             27.218,95  R$                         -   20/08/2021 20/08/2021
Agosto  R$             243.707,54  R$             34.119,06  R$                34.119,06  R$             34.119,06  R$                         -   20/09/2021 20/09/2021
Setembro  R$             240.945,00  R$             33.732,30  R$                33.732,30  R$             33.732,30  R$                         -   20/10/2021 20/10/2021
Outubro  R$             243.935,00  R$             34.150,90  R$                34.150,90  R$             34.150,90  R$                         -   20/11/2021 19/11/2021
Novembro  R$             241.188,33  R$             33.766,37  R$                33.766,37  R$             33.766,37  R$                         -   20/12/2021 15/12/2021
Dezembro  R$             241.225,00  R$             33.771,50  R$                33.771,50  R$             33.771,50  R$                         -   20/01/2022 13/01/2022
13º Salário  R$             246.915,00  R$             34.568,10  R$                23.469,34  R$             23.469,34  R$                         -   20/01/2022 10/01/2022
TOTAL  R$         3.354.011,05  R$           392.250,06  R$              381.756,30  R$           381.757,30  R$                         -   

DATA DO REPASSE 
(6)

ANEXO XI–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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(5)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$             226.034,15  R$             45.206,76  R$                48.169,92  R$                           -    R$           48.169,92  R$                                 -   20/02/2021 19/01/2021
Fevereiro  R$             319.294,54  R$             61.830,72  R$                56.475,94  R$                           -    R$           56.475,94  R$                                 -   20/03/2021 25/02/2021
Março  R$             299.415,79  R$             59.883,11  R$                53.636,84  R$                           -    R$           53.636,84  R$                                 -   20/04/2021 29/03/2021
Abril  R$             305.764,77  R$             61.152,93  R$                54.384,84  R$                           -    R$           54.384,84  R$                                 -   20/05/2021 29/04/2021
Maio  R$             249.723,80  R$             54.939,23  R$                54.939,24  R$                           -    R$           54.939,24  R$                                 -   20/06/2021 27/05/2021
Junho  R$             248.407,13  R$             54.649,57  R$                54.649,58  R$                           -    R$           54.649,58  R$                                 -   20/07/2021 28/06/2021
Julho  R$             247.455,00  R$             54.437,90  R$                54.437,90  R$                           -    R$           54.437,90  R$                                 -   20/08/2021 29/07/2021
Agosto  R$             243.707,54  R$             68.238,11  R$                68.238,11  R$                           -    R$           68.238,11  R$                                 -   20/09/2021 30/08/2021
Setembro  R$             240.945,00  R$             67.464,60  R$                67.464,60  R$                           -    R$           67.464,60  R$                                 -   20/10/2021 29/09/2021
Outubro  R$             243.935,00  R$             68.301,80  R$                68.301,80  R$                           -    R$           68.301,80  R$                                 -   20/11/2021 29/10/2021
Novembro  R$             241.188,33  R$             67.532,73  R$                67.532,73  R$                           -    R$           67.532,73  R$                                 -   20/12/2021 30/11/2021
Dezembro  R$             241.225,00  R$             67.543,00  R$                67.543,00  R$                           -    R$           67.543,00  R$                                 -   20/01/2022 28/12/2021
13º Salário  R$             246.915,00  R$             69.136,20  R$                69.136,20  R$                           -    R$           69.136,20  R$                                 -   20/01/2022 10/12/2021
TOTAL  R$         3.354.011,05  R$           800.316,66  R$              784.910,70  R$                           -    R$         784.910,70  R$                                 -   

ANEXO XI–B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril
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Junho

Julho

Agosto

Setembro
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Novembro
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RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$                 1.320,00  R$                  145,20  R$                              -    R$                           -    R$                         -   20/02/2021                                   -   
Fevereiro  R$                 1.320,00  R$                  145,20  R$                              -    R$                           -    R$                         -   20/03/2021                                   -   
Março  R$                 1.320,00  R$                  145,20  R$                              -    R$                           -    R$                         -   20/04/2021                                   -   
Abril  R$                 1.320,00  R$                  145,20  R$                              -    R$                           -    R$                         -   20/05/2021                                   -   
Maio  R$                 5.500,00  R$                  605,00  R$                      902,00  R$                  902,00  R$                         -   20/06/2021 27/05/2021
Junho  R$                 6.196,35  R$                  681,60  R$                              -    R$                           -    R$                         -   20/07/2021                                   -   
Julho  R$                 6.020,00  R$                  662,20  R$                      662,20  R$                  662,20  R$                         -   20/08/2021 29/07/2021
Agosto  R$                 6.020,00  R$                  842,80  R$                      842,80  R$                  842,80  R$                         -   20/09/2021 30/08/2021
Setembro  R$                 7.220,00  R$               1.010,80  R$                  1.010,80  R$               1.010,80  R$                         -   20/10/2021 29/09/2021
Outubro  R$                 5.136,66  R$                  719,13  R$                      719,13  R$                  719,13  R$                         -   20/11/2021 29/10/2021
Novembro  R$                 4.770,00  R$                  667,80  R$                      667,80  R$                  667,80  R$                         -   20/12/2021 30/11/2021
Dezembro  R$                 4.770,00  R$                  667,80  R$                      667,80  R$                  667,80  R$                         -   20/01/2022 28/12/2021
13º Salário  R$                 4.770,00  R$                  667,80  R$                      667,80  R$                  667,80  R$                         -   20/01/2022 10/12/2021
TOTAL  R$               55.683,01  R$               7.105,73  R$                  6.140,33  R$               6.140,33  R$                         -   

DATA DO REPASSE 
(6)

ANEXO XI–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$                 1.320,00  R$                  369,60  R$                              -    R$                           -    R$                         -    R$                                 -   20/02/2021                                   -   
Fevereiro  R$                 1.320,00  R$                  369,60  R$                              -    R$                           -    R$                         -    R$                                 -   20/03/2021                                   -   
Março  R$                 1.320,00  R$                  369,60  R$                              -    R$                           -    R$                         -    R$                                 -   20/04/2021                                   -   
Abril  R$                 1.320,00  R$                  369,60  R$                              -    R$                           -    R$                         -    R$                                 -   20/05/2021                                   -   
Maio  R$                 5.500,00  R$               1.210,00  R$                  1.804,00  R$                           -    R$             1.804,00  R$                                 -   20/06/2021 27/05/2021
Junho  R$                 6.196,35  R$               1.363,19  R$                              -    R$                     51,27  R$                         -    R$                                 -   20/07/2021                                   -   
Julho  R$                 6.020,00  R$               1.324,40  R$                  1.324,40  R$                     51,27  R$             1.324,40  R$                                 -   20/08/2021 29/07/2021
Agosto  R$                 6.020,00  R$               1.685,60  R$                  1.685,60  R$                     51,27  R$             1.685,60  R$                                 -   20/09/2021 30/08/2021
Setembro  R$                 7.220,00  R$               2.021,60  R$                  2.021,60  R$                     51,27  R$             2.021,60  R$                                 -   20/10/2021 29/09/2021
Outubro  R$                 5.136,66  R$               1.438,26  R$                  1.438,26  R$                     51,27  R$             1.438,26  R$                                 -   20/11/2021 29/10/2021
Novembro  R$                 4.770,00  R$               1.335,60  R$                  1.335,60  R$                     51,27  R$             1.335,60  R$                                 -   20/12/2021 30/11/2021
Dezembro  R$                 4.770,00  R$               1.335,60  R$                  1.335,60  R$                     51,27  R$             1.335,60  R$                                 -   20/01/2022 28/12/2021
13º Salário  R$                 4.770,00  R$               1.335,60  R$                  1.335,60  R$                           -    R$             1.335,60  R$                                 -   20/01/2022 10/12/2021
TOTAL  R$               55.683,01  R$             14.528,25  R$                12.280,66  R$                  358,89  R$           12.280,66 

ANEXO XI–B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
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RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

TRIBUNAL DE CONTAS
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$                 9.000,00  R$                  394,83  R$                      394,83  R$                  394,83  R$                         -   15/02/2021 29/01/2021
Fevereiro  R$                 9.000,00  R$                  394,83  R$                      394,83  R$                  394,83  R$                         -   15/03/2021 26/02/2021
Março  R$                 9.000,00  R$                  394,83  R$                      394,83  R$                  394,83  R$                         -   15/04/2021 29/03/2021
Abril  R$                 9.000,00  R$                  394,83  R$                      394,83  R$                  394,83  R$                         -   15/05/2021 29/04/2021
Maio  R$                 3.589,38  R$                  394,83  R$                      394,83  R$                  394,83  R$                         -   15/06/2021 27/05/2021
Junho  R$                 3.589,38  R$                  394,83  R$                      394,83  R$                  394,83  R$                         -   15/07/2021 28/06/2021
Julho  R$                 3.589,38  R$                  394,83  R$                      394,83  R$                  394,83  R$                         -   15/08/2021 29/07/2021
Agosto  R$                 3.589,38  R$                  502,51  R$                      502,51  R$                  502,51  R$                         -   15/09/2021 30/08/2021
Setembro  R$                 3.589,38  R$                  502,51  R$                      502,51  R$                  502,51  R$                         -   15/10/2021 29/09/2021
Outubro  R$                 3.589,38  R$                  502,51  R$                      502,51  R$                  502,51  R$                         -   15/11/2021 29/10/2021
Novembro  R$                 3.589,38  R$                  502,51  R$                      502,51  R$                  502,51  R$                         -   15/12/2021 30/11/2021
Dezembro  R$                 3.589,38  R$                  502,51  R$                      502,51  R$                  502,51  R$                         -   15/01/2022 28/12/2021
13º Salário  R$                 3.589,38  R$                  502,51  R$                      502,51  R$                  502,51  R$                         -   15/02/2022 10/12/2021
TOTAL  R$               68.304,42  R$               5.778,87  R$                   5.778,87  R$               5.778,87 

DATA DO REPASSE 
(6)

ANEXO XI–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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ANEXO XI–B
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Em R$
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RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
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ANEXO XI–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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ANEXO XI–B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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